[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)

上野原市奨学資金貸与申請書

年　　月　　日

　上野原市教育委員会教育長　宛
申請者　氏名
保護者　氏名

　上野原市奨学資金条例施行規則第2条の規定により、奨学資金の貸与を申請します。
　なお、貸与決定の上は奨学生としての本分を尽くすことはもとより、奨学資金の償還にあたっては、誠実にその義務を履行します。

	ふりがな
氏名

	生年月日
	　　　年　　月　　日
　(　　　　歳)

	住所

	電話番号
	（自宅）　　　　　　　　　（携帯電話(保護者)）

	学籍

	出身学校

	申請の理由

同意書（申請者・保護者氏名等をご記入ください。）

同意書

　 私は、入学資金の貸付けの可否の決定において必要な範囲内で、上野原市教育委員会
が関係課から私及び世帯員の住民記録情報、税情報等を確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

申請者氏名（署名）

保護者氏名（署名）